venerabilis et religiosi viri fratris Johannis de Prato 

(1) Probablement Villarzel-Gabardès, Aude. 
(2) Voyez sa notice, D O U A I S , les Frères prêcheurs en Gascogne, 

p. 373. 
(3) Plus haut, p. 290, note 3. 
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ordinis Predicatorum, sacre théologie magistri, inquisi­

toris heretice pravitatis in regnoFrancie auctoritate apos-

tolica deputati, in domo inquisitionis in civitate Carcas­

sone pro negotio fidei personaliter congregatis,brevi col-

latione seu sermone per dictum dominum inquisitorem 

facta, ante omnia, ut estmoris, juraverunt omnes ad sancta 

UeiEvangelia, manibus elevatisad librum Evangeliorum, 

dare et prestare eidem domino inquisitori bonum et 

salubrc consilium unusquisque secundum conscientiam 

suam et secundum quod in eorum conscientiis videbitur 

faciendum, et nichilominus tenere sub secreto et silentio 

illa que ibi dicerentur et tractarentur, donec fuerint per 

sententiam publicata. 

Et prestito, ut premittitur, juramento, dictus dominus 

inquisitor legit et recitavit culpam et extractionem con-

fessionis Pétri Egleysa, pueri de Narbona, présente ibi­

dem venerabili et discreto viro domino Germano de 

Alanhano, archipresbitero Narbonesii, inquisitore seu 

commissario per Reverendum in Christo Patrem dominum 

B., Dei gratia sancte Narbonensis ecclesie [archiepisco-

pum], auctoritate ordinaria deputato in negotio inquisi­

tionis, prout de ejus potestate et commissione sua dixit 

patere per litteras patentes dicti domini [archijepiscopi 

Narbonensis, quarum ténor inférais continetur, major 

pars consiliariorum predictorum dixit dando consilium 

eundem Petrum Egleysa fore, si penituerit, ad strictum 

carcerem mûri sententialiter condempnandum; reliqua 

vero pars dicti consilii dixit quod, licet de jure posset 

ad strictum mûri carcerem condempnari, tamen de 

benignitate et gratia propter pueritiam dixit et con-

suluit esse in largo mûri carcere detrudendum; hoc 

tamen supposuit voluntati et gracie dicti domini inqui­

sitoris. 

Item, lecta postmodum culpa domini Mathei de Bellovi-
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dere (1), d ioces i s Narbonens i s , fuit concordi ter p e r t o t u m 

c o n s i l i u m reputa tus maie c o n f e s s u s et ideo n o n m o d o 

s e n t e n t i a n d u m (2), set p o n e n d u m in carcere ad c u s t o -

d i e n d u m donec confessus fuerit p l e n i u s v e r i t a t e m , c u m 

p r é s u m a n t de ip so , ut d ixerunt , i p s u m p lura q u a m c o n ­